
Permiresimi i fundit:

Muaji Topat Fushat Rekvizita, Hoteli Transporti Drekat, Kupa, Ministria
Rrjeta, etj Udhetimet Uji Medalje

Pershkrimi i projekteve

1
Kuvendi vjetor i 
Federatës Europiane të 
Tenisit 

Prill 1,985.00 € 1,985 €

2
Topat(rekuizitat) e 
tenisit per klubet (turnet) 
ne Kosove

Prill 4,300.00 € 4,300 €

3
Rekuizitat e tenisit per 
klubet te Komunitetit 
Minoritar

Prill 2,280.00 € 2,280 €

4 Referet nga Kosova ne 
Federation Cup

Maj 300.00 € 300 €

5
Turneu i tenisit "Tirana 

Open 2013"
Korrik 1,215.00 € 1,215 €

6
Turneu i Femrave: 
“KOSOVO LADIES 
OPEN 2013”

Gusht 1,190.00 € 1,190 €

7

KAMPI REZIDENCIAL I 

TENISIT PËR JUNIORË 

(12-14 VJEÇ) NË ULQIN

Gusht 5,040.00 € 5,040 €

8
Seminari: Trajnimi fizik 

dhe mental te tenistet
Nentor 2,000.00 € 2,000 €

9

Vizita e përfaqësuesit 
për zhvillim te Tennis 
Europe, Goran 
Shevchenkos ne Kosove

Nentor 1,730.00 € 1,730 €

Gjithsej 20,040 €

9/12/2013
Shpenzimet 

Totale

                                Buxheti i shpenzuar per vitin 2013



Shpenzimet vjetore te 
pambuluara

Telefonat ??????

Webi www.tenniskosova.com
??????

Tonerat per printer dhe 
shtypja dokumentave ??????

Shpenzimet e transportit ??????
Gjithsej

Shpenzimet 
totale per vitin 
2013

?????

Shpenzimet e 
mbuluara nga 
Ministria e Sportit

€ 20,040

Te hyrat Shpenzimet Komente Column1 Column2 Column3 Column4 Column5 Column6 Column7

102 * 15 = 1530 Pagesa e anetaresise 15 euro per vit, per detaje te pagesave e ke te bashkangjitur PDF file-in 

56 Pagesat per shtypjen e ID-ve

5 Shpenzime rreth shtypjes, fotokopjimit te formulareve per ent te statistikave - 

300 Shperblimet per kampionat ekipor (200 vendi 1, 100 vendi 2), tetor 2013

50 Shpenzime logjistike - nafte/telefon , ne lidhje me vrapimin neper dogana, 23 tetor 2013

153 Dogana dhe shpenzimet tjera per dergesen e ITF - autorizimi, shpedicioni, taksi… nentor 2013

10 Shpenzime logjistike, per terhekjen e 450 eurove ne Gracanice (rruge,telefon, kafe).

189 Shtypja e Pllaketave per me te miret te vitit 2013

435 Turneu I Pavaresise ne Tirane , Sami Ukehaxhaj, dhjetor 2013
1,530 € 1,198 € Bilanci Momental 332 €

Shpenzimet e mbuluara nga Antaresia
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